

REKAPITULACE STAVBY

Kód:20211106

Stavba:

Ústí nad Labem- Přeložení napájení a ovládání vjezdové brána na parkovišti SŽ a.s. - Ústí nad Labem pro objekt Vojtěšská

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12. 11. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

DIČ:

70994234

CZ70994234

Zhotovitel:

Ulimex, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

14864878

CZ14864878

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                         |            |             |            |
|-------------------------|------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |            |             | 217 025,18 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|                         | 21,00%     | 217 025,18  | 45 575,29  |
|                         | 15,00%     | 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH v CZK        |            |             | 262 600,47 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|             |                                                                                                                          |        |              |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------|
| Kód:        | 20211106                                                                                                                 |        |              |
| Stavba:     | Ústí nad Labem- Přeložení napájení a ovládání vjezdové brána na parkovišti SŽ a.s. - Ústí nad Labem pro objekt Vojtěšská |        |              |
| Místo:      |                                                                                                                          | Datum: | 12. 11. 2021 |
| Zadavatel:  | Správa železnic, státní organizace                                                                                       |        | Projektant:  |
| Zhotovitel: | Ulimex, spol. s r.o.                                                                                                     |        | Zpracovatel: |

| Kód                | Popis                            | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|----------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                  | 217 025,18         | 262 600,47       |
| 01                 | Ústí nad Labem, objekt Vojtěšská | 217 025,18         | 262 600,47       |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20211103  
Stavba: Děčín východ- Průtokový ohřivač

KSO:  
Místo:

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:  
Ulimex, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 12. 11. 2021

IČ:  
DIČ: CZ70994234

IČ:  
DIČ: CZ14864878

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |            |             |           |
|-------------------------|------------|-------------|-----------|
| Cena bez DPH            |            |             | 15 860,20 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|                         | 21,00%     | 15 860,20   | 3 330,64  |
|                         | 15,00%     | 0,00        | 0,00      |
| Cena s DPH v CZK        |            |             | 19 190,84 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:20211103

Stavba:

Děčín východ- Průtokový ohřivač

Místo:

Datum:

12. 11. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Ulimex, spol. s r.o.

Zpracovatel:

| Kód                | Popis        | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|--------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |              | 15 860,20          | 19 190,84        |
| 01                 | Děčín východ | 15 860,20          | 19 190,84        |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20211105  
Stavba: Rumburk- Odstranění závad

KSO:  
Místo:

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:  
Ulimex, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 12. 11. 2021

IČ:  
DIČ: CZ70994234

IČ:  
DIČ: CZ14864878

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                  |                   |                       |                    |
|------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| Cena bez DPH     |                   |                       | 36 329,95          |
| DPH základní     | Sazba daně 21,00% | Základ daně 36 329,95 | Výše daně 7 629,29 |
| snížená          | 15,00%            | 0,00                  | 0,00               |
| Cena s DPH v CZK |                   |                       | 43 959,24          |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:20211105

Stavba:

Rumburk- Odstranění závad

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Ulimex, spol. s r.o.

Datum:

12. 11. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

| Kód                | Popis   | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|---------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |         | 36 329,95          | 43 959,24        |
| 01                 | Rumburk | 36 329,95          | 43 959,24        |

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2204687

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 14ee3002-0d05-44c7-949e-659a09ad70f7

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 20.12.2021 10:12:01



fd6c6e3c-bd83-4522-9d6d-68a690ed3b18